DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUAIS CIDADANIAS ESTÃO
PRESENTES NA PESQUISA EM EDUCAÇÃO EM BIOLOGIA NO BRASIL?
APROXIMAÇÕES COM PROPOSTAS LATINO-AMERICANAS NOS ANAIS DO ENPEC
de autoria de RODRIGO DIEGO DE SOUZA, SUZANI CASSIANI, YONIER ALEXANDER
OROZCO MARIN, MICHEL SOARES CAURIO, LUCAS SARAÇOL LOPES, BARBARA
VIEIRA DE SOUZA MORAVSKI, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de
Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68116

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68116